Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2015

9963 - INAF-ISTITUTO NAZIONALE DI ASTROFISICA

Rettifica/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

T13 - Oneri annui per indennita e compensi accessori corrisposti

IR - ISTITUTI DI RICERCA E SPERIMENTAZIONE

ERIC - ENTI DI RICERCA

06/03/2020 10:16:25

al personale in servizio

Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

IND. DELLA
VALORIZZA
ZIONE
PROFESSIO
NALE

INDENNITA'
DI ENTE
ANNUALE

INDENNITA'
DI ENTE
MENSILE

INDENNITA*
DI
RESPONSA
BILITA'

INDENNITA'
DI RISCHIO
DA

RADIAZIONI

INDENNITA'
RESPONSA
BILITA'
PROFESSIO
NALE

INDENN.
PER ONERI
SPECIFICI

INDENN.
STRUTTUR
E PARTIC.
RILIEVO E
ART. 22
DPR 171/91

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE
- QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZI
ONE DI
RISULTATO

INDENNITA*
DI
POSIZIONE

INDENNITA'
DI TURNO

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSI
PRODUTTIV
ITA'

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN
iz
PERSONAL
E
COMANDAT
O/DISTACC
ATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO
/PRODUTTI
VITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE
ACCESSOR
IEED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDI
NARIO

Totale

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

33.507

48.280

36.000

117.787

0DODDD-
DIRETTORE
DI
DIPARTIME
NTO

60.603

60.603

0DOIST-
DIRETTORE
DI ISTITUTO

3.313

15.306

10.073

214.668

243.360

0D0089-
DIRIGENTE
DI RICERCA

2.716

12.077

7.172

21.965

0D0397-
PRIMO
RICERCAT
ORE

15.490

73.630

52.597

141717

0D0093-
RICERCAT
ORE

37.648

196.970

140.729

375.347

0D0090-
DIRIGENTE
TECNOLOG
[¢)

3.141

1.865

5.717

0D0398-
PRIMO
TECNOLOG
[¢)

5.450

25.919

17.491

48.860

0D0094-
TECNOLOG
¢}

24.735

128.797

107.074

260.606




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

IND. DELLA
VALORIZZA
ZIONE
PROFESSIO
NALE

INDENNITA'
DI ENTE
ANNUALE

INDENNITA'
DI ENTE
MENSILE

INDENNITA'
DI
RESPONSA
BILITA'

INDENNITA'
DI RISCHIO
DA

RADIAZIONI

INDENNITA'
RESPONSA
BILITA'
PROFESSIO
NALE

INDENN.
PER ONERI
SPECIFICI

INDENN.
STRUTTUR
E PARTIC.
RILIEVO E
ART. 22
DPR 171/91

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE
- QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZI
ONE DI
RISULTATO

INDENNITA'
DI
POSIZIONE

INDENNITA'
DI TURNO

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSI
PRODUTTIV
ITA'

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN
ZE
PERSONAL
E
COMANDAT
O/DISTACC
ATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P. PER
COMPENSI
RISULTATO
/PRODUTTI
VITA

ARRETRATI
ANNI

PRECEDEN
T

ALTRE
SPESE
ACCESSOR
IE ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDI
NARIO

Totale

O0DOE90-
TECNOLOG
OENEAI
RUOLO
ESAURIME
NTO

0DOE98-
TECNOLOG
O ENEAII
RUOLO
ESAURIME
NTO

ODOE94-
TECNOLOG
OENEAII
RUOLO
ESAURIME
NTO

0D0077-
DIRIGENTE
| FASCIA

0D0078-
DIRIGENTE
| FASCIA A
TEMPO
DETERM.

0D0079-
DIRIGENTE
Il FASCIA

650

22.441

23.091

0D0080-
DIRIGENTE
I FASCIA A
TEMPO
DETERM.

0DOEOO-
DIRIGENTE
ATEMPO
INDETERMI
NATO ENEA

ODOE99-
DIRIGENTE
ATEMPO
DETERMIN
ATO ENEA




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

IND. DELLA
VALORIZZA
ZIONE
PROFESSIO
NALE

INDENNITA'
DI ENTE
ANNUALE

INDENNITA'
DI ENTE
MENSILE

INDENNITA'
DI
RESPONSA
BILITA'

INDENNITA'
DI RISCHIO
DA

RADIAZIONI

INDENNITA'
RESPONSA
BILITA'
PROFESSIO
NALE

INDENN.
PER ONERI
SPECIFICI

INDENN.
STRUTTUR
E PARTIC.
RILIEVO E
ART. 22
DPR 171/91

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE
- QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZI
ONE DI
RISULTATO

INDENNITA'
DI
POSIZIONE

INDENNITA'
DI TURNO

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSI
PRODUTTIV
ITA'

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN
ZE
PERSONAL
E
COMANDAT
O/DISTACC
ATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P. PER
COMPENSI
RISULTATO
/PRODUTTI
VITA

ARRETRATI
ANNI

PRECEDEN
T

ALTRE
SPESE

ACCESSOR

IE ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDI
NARIO

Totale

0E0076-
DIRETTORE
DIVISIONE
R.E.

012088-1vV
LIV. -
COLLABOR
ATORE TER

23.451

395.275

712.075

568

30.821

52.901

24.068

5.419

23.237

1.267.815

012091-IvV
LIV. -
FUNZIONAR
10
AMMINISTR
ATIVO

4.356

73.296

132.033

302

6.506

216.493

012ENE-IV
LIV. -
COLLAB. DI
AMM.NE E
GESTIONE
ENEA
RUOLO
ESAURIM.

013088-V
LIV. -
COLLABOR
ATORE TER

10.373

178.585

323.064

9.968

30.457

2.067

22.338

576.852

013091-V
LIV. -
FUNZIONAR
10
AMMINISTR
ATIVO

3.065

52.458

94.890

3.486

2.355

9.374

165.628

013087-V
LIV. -
COLLABOR
ATORE
AMMINISTR
ATIVO

9.655

163.276

299.740

5.693

1.444

7.910

487.718

013EOT-V
LIV. -
OPERATOR
E TECNICO
ENEA
RUOLO
ESAURIME
NTO




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

IND. DELLA
VALORIZZA
ZIONE
PROFESSIO
NALE

INDENNITA'
DI ENTE
ANNUALE

INDENNITA'
DI ENTE
MENSILE

INDENNITA'
DI
RESPONSA
BILITA'

INDENNITA'
DI RISCHIO
DA

RADIAZIONI

INDENNITA'
RESPONSA
BILITA'
PROFESSIO
NALE

INDENN.
PER ONERI
SPECIFICI

INDENN.
STRUTTUR
E PARTIC.
RILIEVO E
ART. 22
DPR 171/91

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE
- QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZI
ONE DI
RISULTATO

INDENNITA'
DI
POSIZIONE

INDENNITA'
DI TURNO

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSI
PRODUTTIV
ITA'

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN
ZE
PERSONAL
E
COMANDAT
O/DISTACC
ATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P. PER
COMPENSI
RISULTATO
/PRODUTTI
VITA

ARRETRATI
ANNI

PRECEDEN
T

ALTRE
SPESE
ACCESSOR
IE ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDI
NARIO

Totale

013EOQA-V
LIV. -
OPERATOR
EDI
AMMINISTR
AZ. ENEA
RUOLO
ESAURIME
NTO

014088-VI
LIV. -
COLLABOR
ATORE TER

5.415

86.935

157.247

5.256

9.785

4.476

4.856

273.970

014092-VI
LIV. -
OPERATOR
E TECNICO

7.353

117.274

212.183

13.449

26.558

10.794

12.452

400.063

014087-VI
LIV. -
COLLABOR
ATORE
AMMINISTR
ATIVO

2.074

30.149

54.552

781

2.765

3.559

93.880

014EOQA-VI
LIV. -
OPERATOR
EDI
AMMINISTR
AZ. ENEA
RUOLO
ESAURIME
NTO

016092-VII
LIV. -
OPERATOR
E TECNICO

1.749

25.128

46.177

3.552

10.466

963

88.035

016396-VII
LIV. -
OPERATOR
E
AMMINISTR
ATIVO

1.997

28.856

53.109

1.536

566

1.151

87.215

016087-VIl
LIV. -
COLLABOR
ATORE
AMMINISTR
ATIVO

1.977

29.537

52.236

152

942

1.044

85.888




Qualifica IND. DI IND. DELLA | INDENNITA' [ INDENNITA' | INDENNITA' | INDENNITA" [ INDENNITA" | INDENN. INDENN. INDENNITA |RETRIBUZI |RETRIBUZI |RETRIBUZI [INDENNITA' [ INDENNITA' [ COMPENSI | COMPENSI | ONORARI COMPETEN [ARRETRATI | ARRETRATI | ALTRE STRAORDI | Totale
VACANZA | VALORIZZA | DI ENTE DI ENTE DI DI RISCHIO | RESPONSA |PER ONERI [ STRUTTUR | ART. 42, ONE DI ONE DI ONE DI DI DITURNO | ONERI PRODUTTIV | AVWOCATI | ZE A.P. PER ANNI SPESE NARIO
CONTRATT [ZIONE ANNUALE MENSILE RESPONSA | DA BILITA' SPECIFICI | EPARTIC. |COMMAS5- |POSIZIONE |POSIZIONE |RISULTATO |POSIZIONE RISCHI E ITA' PERSONAL |[COMPENSI |PRECEDEN | ACCESSOR
UALE PROFESSIO BILITA' RADIAZIONI | PROFESSIO RILIEVOE |TER, D.LGS. - QUOTA DISAGI E RISULTATO | TI IE ED
NALE NALE ART. 22 151/2001 VARIABILE COMANDAT |/PRODUTTI INDENNITA'
DPR 171/91 O/DISTACC |VITA VARIE
ATO
PRESSO
L'AMM.NE
018086-VIII 0
LIV. -
AUSILIARIO
TECNICO
018092-VIII 684 0 11.401 20.428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2572 1.001 0 0 0 0 0 116 36.202
LIV. -
OPERATOR
E TECNICO
018396-VIII 591 0 7.641 13.692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.746 0 0 0 0 0 363 25.033
LIV. -
OPERATOR
E
AMMINISTR
ATIVO
000061- 0
CONTRATTI
STI
Totale 163.453 455.840 1.199.811 2.171.426 0 568 0 337.001 214.668 0 55.948 48.280 96.603 0 69.104 144.733 0 0 0 24.068 28.473 93.869 5.103.845




